ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 7350 /GM-SGDĐT

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Chương trình đào tạo cập nhật những định

hướng mới trong giáo dục Stem cho trẻ mầm non

Căn cứ Công văn số 538/CV-VANPE ngày 04 tháng 12 năm 2023 của Hiệp

hội giáo dục mầm non ngoài công lập Việt Nam về việc tổ chức lớp tập huấn “Thiết

kế và tổ chức các hoạt động giáo dục STEM cho trẻ mầm non”.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời Phòng Giáo dục và Đào tạo thành

phố Thủ Đức và quận, huyện cử đại biểu tham dự tập huấn, cụ thể như sau:

1. Nội dung: Thiết kế và tổ chức các hoạt động giáo dục STEM cho trẻ mầm

non

2. Thời gian: 4 lớp, từ 19/12 đến 22/12, bắt đầu lúc 7g30.

3. Địa điểm và thành phần tham dự: (theo phụ lục đính kèm).

4. Kinh phí: Kinh phí tổ chức khóa tập huấn được trích từ nguồn kinh phí

hoạt động của Hiệp hội.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo các Phòng Giáo dục và Đào tạo cử

thành phần tham dự tập huấn đầy đủ và nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc “để báo cáo”;

- Lưu: VT, P.GDMN(U.P).

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh